令和 2 年 9 月 13 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

理 事 長 堀江洋一郎

市営函館競輪場の駐車場変更について

 日頃は北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただきありがとうございます。

先般お伝えしておりました「市営函館競輪場駐車場」利用可能箇所については改めて変

更になっておりますので、別紙にてご確認をお願いいたします。

 参加選手、関係者は北側駐車場をご利用ください。

南側、及び東側駐車場は利用できません。

競輪場への入退場については競輪選手宿舎裏手を通り（車通行不可）東側駐車場出入口

を利用願います。※別紙参照

 会員皆様のご理解ご協力をお願いいたします。